
UBND TỈNH HÀ TĨNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:           /QĐ-SYT          Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Y tế năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Nội quy thi 
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  
 Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của Ủy ban nhân 
dân  tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Y tế; 
 Căn cứ vào Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của Ủy ban 
nhân tỉnh Hà Tinh về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 

2023 (đợt 1); 
 Xét đề nghị của Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê  tại Công văn số 
319/BVHK-TCHC  ngày 06/12/2023 về việc đề nghị công nhận kết quả xét tuyển 

viên chức y tế năm 2023 và  phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức y tế năm 2023 của Bệnh viện 

đa khoa huyện Hương Khê đối với 07 thí sinh, trong đó 07 thí sinh trúng tuyến (có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê thông báo kết 

quả xét tuyển bằng văn bản tới thí sinh dự tuyển; tuyển dụng và ký hợp đồng làm 

việc với viên chức trúng tuyển theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

 Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;             
- Sở Nội vụ; (để b/c) 

- Lưu: VT, TCCB. 

- Cổng TTĐT Sở Y tế. 

 

             Nguyễn Minh Đức            



UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                                                         Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2023              

 

DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023 

Đơn vị: Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SYT ngày      /       /2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh) 

 

T

T 
Họ và Tên 

Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Quê quán Ngạch Vị trí việc làm 

Điểm 

kiểm 

tra, sát 

hạch 

(phóng 

vấn) 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

số 

điểm 

Kết quả xét 

tuyển 

1 Võ Lê Kim Anh 10/8/1996 
Xã Gia phố, huyện Hương 

Khê, Hà Tĩnh 
V.08.05.13 Điều dưỡng hạng IV 90,5  90,5 Trúng tuyển 

2 Hoàng Việt Hùng 02/01/1981 
Xã Quang Vĩnh, huyện Đức 

Thọ, Hà Tĩnh 
V.08.05.13 Điều dưỡng hạng IV 83  83 Trúng tuyển 

3 Nguyễn Thị Khánh Huyền 20/9/2000 
Xã Lộc Yên, huyện Hương 

Khê, Hà Tĩnh 
V.08.05.13 Điều dưỡng hạng IV 88,5  88,5 Trúng tuyển 

4 Nguyễn Thị Nhung 10/5/1994 
Xã Hương Long, huyện Hương 

Khê, Hà Tĩnh 
V.08.05.13 Điều dưỡng hạng IV 87,5  87,5 Trúng tuyển 

5 Nguyễn Minh Tâm 01/7/1976 
Xã Hương Liên, huyện Hương 

Khê, Hà Tĩnh 
V.08.05.13 Điều dưỡng hạng IV 83  83 Trúng tuyển 

6 Phạm Phương Thảo 20/10/1975 
Xã Điền Mỹ, Hương Khê, Hà 

Tĩnh 
V.08.05.13 Điều dưỡng hạng IV 85,5  85,5 Trúng tuyển 



7 Nguyễn Thị Thùy 29/01/1995 
Thị Trấn Hương Khê, huyện 

Hương Khê, Hà Tĩnh 
V.08.05.13 Điều dưỡng hạng IV 94,5  94,5 Trúng tuyển 

8 Trần Hoa Bưởi 01/4/1996 
Xã Hương Liên, huyện Hương 

Khê, Hà Tĩnh 
V.08.06.16 Hộ sinh hạng IV 91,5  91,5 Trúng tuyển 

 


		nguyenminhduc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-12-07T13:51:55+0700


		2023-12-07T15:16:48+0700


		2023-12-07T15:17:07+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-12-07T15:17:31+0700




